

O B E C N Í Ú Ř A D L E T I N Y

Letiny 20, 336 01 Blovice, tel. 371 596 102, datová schránka: 6jubc6d, el. podatelna: ouletiny@letiny.cz

Z. s.

Datovou schránkou:....

Č. j.: 667/2021

V Letinech dne 24. 6. 2021

Věc: poskytnutí informací na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane

Na základě Vaší žádosti ze dne 22. 6. 2021, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytujeme požadované informace formou odpovědi na vaše dotazy:

1. Vzhledem ke skutečnosti, že je rok 2021, platí pozvánka s programem na veřejné zasedání, které se koná v úterý **29. 6. 2021**, vytvořená starostou obce dne 16. 6. 2021 a zveřejněná referentkou OÚ dne 17. 6. 2021 – vaše verze 2.
2. Rozdíl v datech je 1 rok, kdy se shodou okolností veřejné zasedání zastupitelstva konalo též **29. 6. 2020**, samozřejmě ale s jiným programem.
3. Obcím nikdo povinnost elektronicky podepisovat dokumenty zveřejňované na úřední desce neukládá. Datum vzniku dokumentu i den jeho vyvěšení na **úřední desce** (nikoli ve vývěskách) je v důležitých dokumentech vždy uveden.

S pozdravem

Jaroslav Vraný . r.
starosta

Příloha:

- platná pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva obce Letiny
- archivní pozvánka z r. 2020